
                                                                                   
УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                                                                                          

Від 26 травня 2022 року                                                                                               № 28/34-22   

м. Бурштин 

 

Про внесення змін  

в рішення Бурштинської міської ради 

від 31 березня 2022 року № 05/30-22 

 

На виконання протокольного доручення пленарного засідання 33 сесії Бурштинської 

міської ради від 29.04.2022 року, сформованого на підставі звернень депутатів міської 

ради, керуючись статтями 25,26,59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 12 Земельного кодексу України, врахувавши рекомендації комісії з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою, міська рада 
 

вирішила: 
 

1. Внести зміни в рішення Буршинської міської ради від 31 березня 2022 року № 

05/30-22 «Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки, затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель, припинення права постійного користування та надання в оренду АТ 

«ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» земельної ділянки площею 0,9582 га для будівництва та 

обслуговування інших будівель громадської забудови, за межами населеного пункту 

м.Бурштин Бурштинської міської територіальної громади» та викласти пункт 6 в 

наступній редакції: 

«6. Міському голові Василю Андрієшину укласти з АТ «ДТЕК ЗАХІДЕНЕРГО» 

договір оренди вищевказаної земельної ділянки на наступних умовах:  

- з моменту укладення договору оренди землі до 31.12.2022 орендна плата 

становитиме фіксовану суму - 60123,80 грн. (шістдесят тисяч сто двадцять три гривні 80 

копійок), яка має бути сплачена рівними частинами до кінця року;  

- з 01.01.2023 року – на умовах викладених в пункті 5 даного рішення.» 

2. Координацію роботи з виконання даного рішення покласти на земельно-

екологічний відділ (Володимир Копаниця). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову комісії з питань 

земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою Мар’яну Федів і 

заступника міського голови Івана Драгуна. 

 

 

 

        Міський голова                                                                          Василь АНДРІЄШИН 


